



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 450 23 89

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 171/231/2020

Puławy 10.06.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 20/230/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową termomodernizację budynków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach (ETAP 1), opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 01.06.2020 roku pod nr 545942-N-2020.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W SIWZ jest zapis: "Wykonawca jest ponadto zobowiązany do zapewnienia w ramach wynagrodzenia inspektora nadzoru". Czy to znaczy, że to wykonawca ma zapewnić w ramach wynagrodzenia umownego nadzór inwestorski we wszystkich branżach?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy roboty będą wykonywane na podstawie zgłoszenia/zgłoszeń i/lub pozwolenia/pozwoleń na budowę? Proszę o dołączenie dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż roboty będą wykonywane na podstawie pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 3:

Jaka jest maksymalny termin płatności w jednym z kryteriów oceny ofert, za który wykonawca otrzyma maksymalną ilość punktów za to kryterium?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

W związku z zapisami Par.3. ust.3. projektu umowy: " Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z Zamawiającym sposób wykorzystania materiałów z odzysku" proszę o jednoznaczne i precyzyjne wyliczenie jakie materiały z rozbiórki/ odpady/złom/stare okna itp. zabiera Zamawiający a jakie wykonawca? **PROSZĘ O PRECYZYJNĄ ODPOWIEDŹ.**

Odpowiedź:

Zamawiający zabiera wszystkie zdemontowane grzejniki żeliwne oraz zdemontowane okna wykonane w technologii PCV. Zgodnie z zapisem projektu umowy według uzgodnienia z Wykonawcą.

Pytanie nr 5:

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi jakikolwiek docieplenie ścian zewnętrznych (elewacji), w tym piwnicznych/fundamentowych albo dachów lub stropodachów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6:

Czy okna mają być wyposażone w nawiewniki okienne? Jeżeli tak to ile i gdzie?

Odpowiedź:

Tak, ilość według stolarki okiennej.

Pytanie nr 7:

Proszę o wykreślenie lub usunięcie z dokumentacji projektowej części dotyczących robót nie przewidzianych w tym etapie do wykonania oraz Specyfikacji Technicznych na prace które również w tym etapie nie będą wykonywane.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Małgorzata Mączka

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Mączka	
Tel:	81 450 23 89	
e-mail:	zp@szpitalpulawy.pl	